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Projenin Özeti 

 

        A’dan Z’ye Eğitime Katılımın Desteklenmesi Projesi, UNİDES Programı kapsamında desteklenen 

Tarsus Üniversitesi Çocuk Gelişimi Öğrenci Topluluğu tarafından gerçekleştirilen çok yönlü bir sosyal 

sorumluluk projesidir. Projemizin en öncelikli amacı Çocuk Gelişimi Öğrenci Topluluğu gönüllü 

öğrencilerimizin özel gereksinimi bulunan çocukların eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla eğitsel 

materyaller hazırlamaları ve ailelerinin özel eğitim sürecine katılımlarının desteklenmesidir. 

Projemizin çok yönlü, birçok farklı amacı bulunmaktadır.  

 

      Projemizin temel amacı doğrultusunda ve program konuların özelinde aşağıdaki hedeflerin 

gerçekleşmesi planlanmıştır.  

• Aile ve Değerler: Ailelere sunulan eğitsel materyaller ile evde çocukların özel eğitim süreci ve aile 

katılımı, çocuklarımızın öğrenmesi desteklenmesi amaçlanmıştır. 

• Eğitim ve Hayat Boyu Öğrenme: Gönüllü olan üniversite öğrencilerimiz özel gereksinimi olan 

çocuklara yönelik eğitsel materyaller hazırlarken kendi mesleki bilgi ve becerilerini geliştirme imkanı 

bulacaktır. Aynı zamanda projemizin üniversite öğrencilerimizin engelli bireylere yönelik 

farkındalıklarına da olumlu etki etmesi hedeflenmiştir. 

• Gönüllülük, Gençlik Katılımı ve Sivil Toplum: Projemizin tamamlanmasının ardından temel haklar,  

toplumsal eşitlik ve sürdürülebilir kalkınma konularında bir seminer düzenlenecektir. Bu seminerde 

projemizin çıktılarının paylaşılması ile tüm gençler arasında engelli bireylerin hakları, toplumsal 

eşitlik algıları ve sürdürülebilir eğitim materyali geliştirme konusunda bilgi ve farkındalıklarının 

arttırılması hedeflenmiştir. 

• Sosyal Kapsayıcılık: Projemizde özel gereksinimli çocuklarımız ve üniversite öğrencilerimizin bir 

araya gelmesi ve proje materyallerini birlikte sunmaları sağlanmıştır. 

Proje uygulama sürecinde öncelikle Zübeyde Hanım Özel Eğitim Uygulama Okulu özel eğitim 

öğretmenleri Jale KİRMAN koordinasyonunda ihtiyaçları belirlemişlerdir. Ardından Tarsus 



  

Üniversitesi Çocuk Gelişimi Öğrenci Topluluğu danışmanı ve Çocuk Gelişimi Programı öğretim 

görevlisi Bağdagül SARIDAŞ ile bu ihtiyaçlar üzerinde 2 ay süreyle çalışmalar yürütülmüştür. Projenin 

hazırlık süreci Tarsus İlçe Gençlik Müdürlüğü eğitimcilerinden Ruken ŞİMŞEK koordinasyonunda 

yürütülmüştür. 

          3-14 Şubat 2026 tarihlerinde gönüllü üniversite öğrencilerimiz materyallerin oluşturulması için 

çalışmalara başlamıştır. Grafik Tasarım, Moda Tasarımı ve Çocuk Gelişimi programı öğrencileri çok 

ciddi bir üretim sürecinde materyal hazırlıkları gerçekleştirmiştir. Çok yoğun bir çalışma ile eğitsel 

materyaller 16 Şubat 2026’da büyük ölçüde tamamlanmıştır.  

         17 Şubat 2026 Salı günü ise hazırlanan eğitsel materyaller ile Zübeyde Hanım Özel Eğitim 

Uygulama Okulu’nda kısa bir proje semineri ve final sergisi gerçekleştirilmiştir. Protokolümüzün 

katılımı ve ile öğrencilerimiz proje ve materyal sunumunu gerçekleştirmiştir. Aynı gün çocuklarla 

çeşitli sanatsal etkinlikler gerçekleştirilmiştir.  

           Projemizin özel gereksinimi olan çocuklar, aileleri, onların eğitim süreçleri ve üniversite 

öğrencilerimize, dolayısı ile toplumumuza katkı sağlamış olduğu geri bildirimler doğrultusunda 

söylenebilir.  

Görseller 

Uygulama ve Materyal Hazırlıkları 
                     

 
 
 
               
 



  

                   

 
 
           

            
 

 
 
 



  

 
 

 

 

 
 



  

 
 

Hazırlanan Eğitsel Materyaller 
 

 
 



  

 
 
 

Proje Sunumu ve Materyal Sergisi’ne İlişkin Görseller (17.02.2026) 
 
 

 



  

 

  
 

 



  

  
 

 
 



  

 

 
 

 


